Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
006/SES/2019

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 006/SES/2019 de contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse público para o HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES;

RESOLVE:

1.        DIVULGAR O LOCAL DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

- EDITAL 006/SES/2019 - Hospital Regional de Cáceres, publicado no Diário Oficial de 04/10/2019, pág. 27/34 e
Retificações publicadas no Diário Oficial de 11/10/2019, pág. 100/101, 13/11/2019, pág. 38/39 e 27/11/2019, pág. 37:

PERFIL - ENFERMEIRO, ENFERMEIRO AUDITOR, FARMACÊUTICO, MAQUEIRO, MÉDICO e MÉDICO AUDITOR:

LOCAL DA PROVA OBJETIVA DATA HORÁRIO

UNEMAT- Cáceres

MT - Av. São João, s/n, Cavalhada II, CEP: 78.200-000 -
Cáceres

- MT

08/12/2019 08:00h as 12:00h

PERFIL -  ENGENHEIRO DO TRABALHO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA,
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, FISIOTERAPEUTA, TÉCNICO EM
LABORATÓRIO E TÉCNICO EM RADIOLOGIA:

LOCAL DA PROVA OBJETIVA DATA HORÁRIO

UNEMAT- Cáceres

MT - Av. São João, s/n, Cavalhada II, CEP: 78.200-000 -
Cáceres

- MT

08/12/2019 14:00h as 18:00h

Ficam ratificados todos os demais itens e quadros do Edital de Abertura 006/SES/2019 e do Edital de Retificações do
Processo Seletivo Simplificado Nº 006/SES/2019.

Cuiabá, 04 de dezembro de 2019.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 79b92032

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:54:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial